- ST MEC ACERO, S. A DE C. V. . $CN0O8

CERTIFICADQ DE CALIDAD DE PRODUCTQ TERMINADD

DATOS GENERALES:

i FECHA/HORA: 26/04/13  7:49:43

\
‘ CLIENTE: PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 011879 CONTRA 15269 REMISION: 0052104-1
PRODUCTO: ANGULO 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-(8
BESPECIFICACION PRODUCTO: ‘ EMBARQUE:  JCSE GPE. ZARAGOZA
- PESO TEORICO (KG/MT): 9.821 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALTSIS QUIMILCOS:

301269 .0200  .0500 ,0220 ,1500 .3100 ,0210 .3300 .1200 .,1200 .0020  .6200 .001C
301353 0140 .0290 0180 .1500 .3000 .0100  .2800  ,1000 .1200 .0020 .7700  .0020

ANALISIS MECANICOS ¥ FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICC MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPA) (PST /MPA) (2"} JOULES LB-PIE KG-MT
301269 47,656 68,828 27
301353 50,476 71,738 27

ATADCS DE LA COLADA

30126% TNDQO336
301353 TND00332 TND0O424




